
Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h Comitato
1 108 ACCORDI LUCA TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 1 UISP 1:46:20 18,62 ITATO TERR.LE RAVEN

2 13 PEZZI FABRIZIO AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUG M4 1 FCI 1:46:40 18,56 PISTOIA

3 109 MALUSARDI DANIELE A.S.D. GREEN DEVILS TEAM Elite_Sport 2 FCI 1:46:42 18,56 BOLOGNA

4 5 ZAMA LORENZO TEAM PASSION FAENTINA M1 1 UISP 1:48:12 18,30 ITATO TERR.LE RAVEN

5 31 GALAMINI MAURIZIO BARACCA LUGOM FCI M5 1 FCI 1:49:57 18,01 RAVENNA

6 14 PERINI GILBERTO AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUG M5 2 FCI 1:49:58 18,01 PISTOIA

7 1 FABBRI CHRISTIAN TEAM PASSION FAENTINA M3 1 UISP 1:50:26 17,93 ITATO TERR.LE RAVEN

8 15 BOVINO MARIO TEAM NOB JOLL YWEAR M4 2 FCI 1:52:43 17,57 FORLI

9 60 TINI STEFANO VELO CLUB GARDA M2 1 FCI 1:53:18 17,48 RAVENNA

10 93 GUGLIELMI MATTEO TEAM BIK COCIF.COM M4 3 CSI 1:54:09 17,35 CESENA

11 79 GHELARDONI ANDREA A.S.D. GREEN DEVILS TEAM M1 2 FCI 1:55:27 17,15 BOLOGNA

12 86 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 3 UISP 1:56:54 16,94 ITATO TERR.LE RAVEN

13 70 CHIARINI LUCA TEAM PASSION FAENTINA M2 2 UISP 1:56:56 16,93 ITATO TERR.LE RAVEN

14 9 FIORINI FABIO U.S. FORTI E LIBERI FORLI M5 3 FCI 1:56:57 16,93 FORLI

15 136 PINI GIANMARCO ASD PROBIKERS Dil. 1 UISP 1:56:55 16,93 MITATO TERR.LE FORL

16 62 REGGIANINI CLAUDIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. M2 3 UISP 1:57:49 16,81  COMITATO TERR.LE MO

17 115 GIANOTTI FEDERICO BAMBANA BIKE M4 4 UISP 1:58:32 16,70  OMITATO TERR.LE BO

18 106 MICHELINI ENZO BICI PER TUTTI ASD M5 4 UISP 1:59:21 16,59  COMITATO TERR.LE MO

19 2 BENDINI MAINARDI ANTON BD FAST M4 5 UISP 1:59:33 16,56 ITATO TERR.LE RAVEN

20 129 AMARANTI FEDERICO A.S.D. LR BIKE TEAM Elite_Sport 4 UISP 2:01:37 16,28 MITATO TERR.LE IMOLA

21 39 PRATESI ENRICO TANGO BIKE TEAM M4 6 CSI 2:01:41 16,27 RAVENNA

22 29 LEONI GERMANO TEAM PASSION FAENTINA M5 5 UISP 2:01:56 16,24 ITATO TERR.LE RAVEN

23 18 CICOGNANI FABRIZIO 180 BPM A.S.D. M1 3 UISP 2:02:17 16,19 MITATO TERR.LE FORL

24 65 MAMBELLI MARINO TEAM COMACO ASD M7 1 UISP 2:02:20 16,19 MITATO TERR.LE FORL

25 107 BELLINI IVAN BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S M4 7 UISP 2:02:22 16,18 MITATO TERR.LE IMOLA

26 42 SALVATORI STEFANO U.S. FORTI E LIBERI FORLI M6 1 FCI 2:02:23 16,18 FORLI

27 30 MARTINI GIANCARLO BARACCA LUGOM FCI M3 2 FCI 2:02:53 16,11 RAVENNA

28 37 ROSSI ANDEA BARACCA LUGOM FCI M5 6 FCI 2:02:54 16,11 RAVENNA

29 49 QUARANTINI DAVIDE IMOLA BIKE FCI M4 8 FCI 2:02:56 16,11 BOLOGNA

30 6 MAURO EMANUELE TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 5 UISP 2:03:24 16,05 ITATO TERR.LE RAVEN

31 53 CATTI IVAN BICI PER TUTTI ASD M2 4 UISP 2:03:29 16,03  COMITATO TERR.LE MO

32 80 GARDINI GIORDANO A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE M5 7 UISP 2:03:30 16,03  OMITATO TERR.LE BO

33 110 NALDINI FABIO 180 BPM A.S.D. M1 4 UISP 2:04:19 15,93 MITATO TERR.LE FORL

34 127 BEST TOM RICHARD A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE M6 2 UISP 2:04:40 15,88  OMITATO TERR.LE BO

35 24 TRONCONI NICOLO' A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE Elite_Sport 6 UISP 2:05:11 15,82 MITATO TERR.LE IMOLA

36 4 SARTI FILIPPO ASD SAMBI TEAM M4 9 UISP 2:05:14 15,81 ITATO TERR.LE RAVEN

37 38 VALLICELLI MIRKO TEAM PASSION FAENTINA M2 5 UISP 2:05:34 15,77 ITATO TERR.LE RAVEN

38 17 SOVERA ALESSIO IMOLA BIKE FCI M3 3 FCI 2:05:45 15,75 BOLOGNA

39 54 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 A.S.D. M4 10 UISP 2:05:47 15,74  OMITATO TERR.LE BO

40 128 ANGELICCHIO GIUSEPPE A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE M3 4 UISP 2:05:49 15,74  OMITATO TERR.LE BO

41 122 ZANIBONI ROBERTO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S M6 3 UISP 2:05:54 15,73 MITATO TERR.LE IMOLA

42 52 COZZOLINO CLAUDIO TEAM COMACO ASD M3 5 UISP 2:05:56 15,72 MITATO TERR.LE FORL

43 111 ZANETTI GIANNI TEAM ZANETTI ASD M2 6 UISP 2:07:02 15,59 MITATO TERR.LE FORL

44 66 BALDAZZI ANDREA BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S M3 6 UISP 2:07:35 15,52 MITATO TERR.LE IMOLA

45 117 ALBERGHI FRANCESCO ASD DOROBIKE TEAM M1 5 FCI 2:08:01 15,47 BOLOGNA

46 103 TASSI GIANLUCA A.S.D. TEAM K-ONE M4 11 UISP 2:08:03 15,46  OMITATO TERR.LE BO

47 61 GARAGNANI LOREDANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. M6 4 UISP 2:08:13 15,44  COMITATO TERR.LE MO

48 23 FANTINI MASSIMILIANO A.S.D. TEAM K-ONE M4 12 UISP 2:12:03 14,99  OMITATO TERR.LE BO

49 57 PRETOLANI TIBERIO IMOLA BIKE FCI M5 8 FCI 2:12:03 14,99 BOLOGNA
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50 55 PRUNI PAOLO U.S. FORTI E LIBERI FORLI M5 9 FCI 2:12:06 14,99 FORLI

51 47 CARDELLI GIANLUIGI IMOLA BIKE FCI M4 13 FCI 2:12:09 14,98 BOLOGNA

52 71 CANDI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE M3 7 UISP 2:12:11 14,98  OMITATO TERR.LE BO

53 138 SCHIETROMA ALESSIO ITALIA NUOVA M1 6 FCI 2:12:13 14,98 BOLOGNA

54 72 SASDELLI MICHELE BAMBANA BIKE M4 14 UISP 2:12:34 14,94  OMITATO TERR.LE BO

55 68 GAVANELLI LORENZO POL. YOUNG LINE A.D. M2 7 UISP 2:12:36 14,93 MITATO TERR.LE IMOLA

56 28 MAGNANI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD M2 8 ACSI 2:12:38 14,93 MODENA

57 112 GUERRINI EMANUELE TEAM ZANETTI ASD M2 9 UISP 2:12:40 14,92 MITATO TERR.LE FORL

58 64 DOS SANTOS SOUZA FABIO TEAM COMACO ASD M1 7 UISP 2:12:42 14,92 MITATO TERR.LE FORL

59 104 FABBRI FABIO 180 BPM A.S.D. M6 5 UISP 2:12:44 14,92 MITATO TERR.LE FORL

60 96 ANGILI ELVIS IMOLA BIKE FCI M1 8 FCI 2:12:46 14,91 BOLOGNA

61 22 BERTONCINI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD M4 15 UISP 2:12:48 14,91  COMITATO TERR.LE MO

62 119 BABINI GIOVANNI TEAM PASSION FAENTINA M6 6 UISP 2:12:50 14,91 ITATO TERR.LE RAVEN

63 120 DALL'OSSO CARLO POL. YOUNG LINE A.D. M5 10 UISP 2:12:59 14,89 MITATO TERR.LE IMOLA

64 8 CONFICONI SAMUELE U.S. FORTI E LIBERI FORLI M3 8 FCI 2:13:01 14,89 FORLI

65 11 CASTELLARI VALERIO A.S.D. LR BIKE TEAM M5 11 UISP 2:13:04 14,88 MITATO TERR.LE IMOLA

66 121 MAZZINI MARCO BAMBANA BIKE M4 16 UISP 2:13:07 14,87  OMITATO TERR.LE BO

67 51 NERI FABIO A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA M5 12 UISP 2:13:09 14,87 MITATO TERR.LE IMOLA

68 56 BIANCHINI GIORGIO BAMBANA BIKE M6 7 UISP 2:13:11 14,87  OMITATO TERR.LE BO

69 59 CASTELLUCCI STEFANO 180 BPM A.S.D. M4 17 UISP 2:13:13 14,86 MITATO TERR.LE FORL

70 69 PIOGGIA LUCA POL. YOUNG LINE A.D. M3 9 UISP 2:13:16 14,86 MITATO TERR.LE IMOLA

71 27 BALLESTRI GIULIA CICLI CENTER MODENA ASD Donne 1 ACSI 2:13:20 14,85 MODENA

72 26 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE M7 2 UISP 2:15:00 14,67  OMITATO TERR.LE BO

73 114 AMADASI ENRICO BAMBANA BIKE M7 3 UISP 2:15:01 14,66  OMITATO TERR.LE BO

74 84 GRANDI SAMUELE A.S.D. IMOLA BIKE M1 9 UISP 2:15:15 14,64 MITATO TERR.LE IMOLA

75 33 RONCASSAGLIA GABRIELE BAMBANA BIKE M4 18 UISP 2:15:19 14,63  OMITATO TERR.LE BO

76 74 PATUELLI PIERO APPENNINO BIKE Dil. 2 FCI 2:15:19 14,63 BOLOGNA

77 118 BURZACCA ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION M6 8 UISP 2:15:39 14,60 ITATO TERR.LE RAVEN

78 20 CHIARINI REMO IMOLA BIKE FCI M4 19 FCI 2:15:54 14,57 BOLOGNA

79 63 RUGGERO BRUNO A.S.D. TEAM K-ONE M6 9 UISP 2:28:52 13,30  OMITATO TERR.LE BO

80 67 GAMBERINI MARCO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S M1 10 UISP 2:28:56 13,29 MITATO TERR.LE IMOLA

81 116 MAGRINI STEFANO TEAM PASSION FAENTINA M6 10 UISP 2:28:58 13,29 ITATO TERR.LE RAVEN

82 48 LAGHI MARCO A.S.D. IMOLA BIKE M3 10 UISP 2:29:01 13,29 MITATO TERR.LE IMOLA

83 36 GARAVINI DAVIDE 180 BPM A.S.D. M5 13 UISP 2:29:03 13,28 MITATO TERR.LE FORL

84 102 VALBONESI EMANUELE 180 BPM A.S.D. M3 11 UISP 2:29:05 13,28 MITATO TERR.LE FORL

85 113 AMADUCCI ROBERTO 180 BPM A.S.D. M6 11 UISP 2:29:07 13,28 MITATO TERR.LE FORL

86 87 MARTINI STEFANO A.S.D. IMOLA BIKE M3 12 UISP 2:29:10 13,27 MITATO TERR.LE IMOLA

87 40 MANTOVANI LUCA BAMBANA BIKE M5 14 UISP 2:29:14 13,27  OMITATO TERR.LE BO

88 100 BUDELACCI MIRCO BAD SKULL ASD M3 13 FCI 2:29:16 13,26 CESENA

89 97 RIGHINI MAURIZIO A.S.C.D. MEDICINA 1912 M3 14 UISP 2:29:18 13,26 MITATO TERR.LE IMOLA

90 134 SAMPAOLI GIMMI COMERO BIKE M2 10 ACSI 2:29:22 13,26 FORLI-CESENA

91 88 MORINI GABRIELE A.S.C.D. MEDICINA 1912 M4 20 UISP 2:29:25 13,25 MITATO TERR.LE IMOLA

92 130 PECCERILLO CARMINE A.S.D. TEAM K-ONE Elite_Sport 7 UISP 2:29:28 13,25  OMITATO TERR.LE BO

93 95 SERCECCHI ANDREA IMOLA BIKE FCI M3 15 FCI 2:29:31 13,24 BOLOGNA

94 92 NANNUZZI FLORIO TEAM BIKE 2000 A.S.D. M7 4 UISP 2:29:33 13,24  OMITATO TERR.LE BO

95 81 MENICHETTI MATTEO G.S. DOSI A.S.D. M2 11 UISP 2:29:35 13,24 MITATO TERR.LE IMOLA

96 73 CANALINI ALBERTO BICI PER TUTTI ASD M1 11 UISP 2:29:38 13,23  COMITATO TERR.LE MO

97 101 ANCARANI GIULIO 180 BPM A.S.D. M6 12 UISP 2:30:10 13,19 MITATO TERR.LE FORL

98 99 CASETTI LUIGI TEAM SPACCO A.S.D. M6 13 UISP 2:30:12 13,18 MITATO TERR.LE FORL

99 82 MONDUZZI GIOVANNI ASD DOROBIKE TEAM M6 14 FCI 2:30:15 13,18 RAVENNA
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100 135 BELLINO MASSIMILIANO 180 BPM A.S.D. M3 16 UISP 2:30:19 13,17 MITATO TERR.LE FORL

101 131 PERSIANI MARCO BAMBANA BIKE M3 17 UISP 2:30:22 13,17  OMITATO TERR.LE BO

102 85 DALL'AGLIO IVAN A.S.D. IMOLA BIKE M1 12 UISP 2:30:25 13,16 MITATO TERR.LE IMOLA

103 98 MESSINA GIUSEPPE BAMBANA BIKE M6 15 UISP 2:30:27 13,16  OMITATO TERR.LE BO

104 90 DI CINTIO GINAPIERO ITALIA NUOVA M5 15 FCI 2:31:13 13,09 BOLOGNA

105 50 GOLFERA FABRIZIO TEAM PASSION FAENTINA M6 16 UISP 2:31:14 13,09 ITATO TERR.LE RAVEN

106 94 BALDISSERRI MAURO A.S.D. IMOLA BIKE M6 17 UISP 2:31:16 13,09 MITATO TERR.LE IMOLA

107 21 BERTONCINI PAOLO CICLI CENTER MODENA ASD M7 5 UISP 2:31:18 13,09  COMITATO TERR.LE MO

108 25 FERRI MAURO BAMBANA BIKE M7 6 UISP 2:31:19 13,09  OMITATO TERR.LE BO

109 133 FABBRI DOMENICO ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI M6 18 ACSI 2:31:22 13,08 RAVENNA

110 105 RIMONDI ROBERTO A.S.D. M.T.B. LA RUPE M5 16 UISP 2:32:43 12,97  OMITATO TERR.LE BO

111 126 RANDI SIMONE A.S.D. TEAM K-ONE M3 18 UISP 2:33:47 12,88  OMITATO TERR.LE BO

112 77 CALIFANO ANTONIO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO M5 17 UISP 2:34:49 12,79 ITATO TERR.LE RAVEN

113 16 PAVANI BARBARA IMOLA BIKE FCI Donne 2 FCI 2:34:50 12,79 BOLOGNA

114 10 MAGLIO SANDRO A.S.D. LR BIKE TEAM M4 21 UISP 2:34:51 12,79 MITATO TERR.LE IMOLA

115 46 TOSCHI BENEDETTA POL. YOUNG LINE A.D. Donne 3 UISP 2:36:41 12,64 MITATO TERR.LE IMOLA

116 76 CHILLO TANIA IMOLA BIKE FCI Donne 4 FCI 2:36:43 12,63 BOLOGNA

117 45 TORTOLANI UGO POL. YOUNG LINE A.D. M4 22 UISP 2:36:44 12,63 MITATO TERR.LE IMOLA

118 75 MANIGRASSO GIOVANNI IMOLA BIKE FCI M4 23 FCI 2:38:08 12,52 BOLOGNA

119 34 VEGGETTI ALBERTO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S M4 24 UISP 2:44:11 12,06  OMITATO TERR.LE BO

120 137 PINI FLAVIO ASD PROBIKERS M5 18 UISP 2:44:19 12,05 MITATO TERR.LE FORL

121 124 GIUSVA LUDOVICO A.S.D. TEAM K-ONE M4 25 UISP 2:45:05 11,99  OMITATO TERR.LE BO

122 125 CARATI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE M4 26 UISP 2:45:07 11,99  OMITATO TERR.LE BO

123 83 TOSSANI NICOLA A.S.D. TEAM K-ONE M4 27 UISP 2:45:12 11,99  OMITATO TERR.LE BO

124 58 CASVULLA ANNARITA IMOLA BIKE FCI Donne 5 FCI 2:48:32 11,75 BOLOGNA

125 7 QUERZOLA FRANCESCA A.S.D. IMOLA BIKE Donne 6 UISP 2:49:41 11,67 MITATO TERR.LE IMOLA

126 35 GALAMINI MAURO ASD COTEKINO OFF ROAD M5 19 UISP 2:50:38 11,60 ITATO TERR.LE RAVEN

127 132 BACCI EZIO UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA M4 28 UISP 2:51:37 11,54 MITATO TERR.LE IMOLA

128 89 BERTOCCHI MASSIMO A.S.D. TEAM K-ONE M4 29 UISP 2:53:21 11,42  OMITATO TERR.LE BO

129 91 FILIPPUCCI GUSTAVO BAMBANA BIKE M6 19 UISP 3:19:03 9,95  OMITATO TERR.LE BO

130 123 STROCCHI CLAUDIO A.S.D. CICLISTICA ARCI MARZENO M4 30 UISP 3:19:08 9,94 MITATO TERR.LE IMOLA

131 43 PLACUCCI MASSIMO TANGO BIKE TEAM M4 31 CSI 3:19:12 9,94 RAVENNA

132 78 SANTOLI BRUNO LA TORRE PIUMAZZO G.S. M6 20 UISP 3:25:57 9,61  COMITATO TERR.LE MO

133 41 LICATA MARIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. Donne 7 UISP 3:33:02 9,29  OMITATO TERR.LE BO

1 902 PENSERINI NICOLO TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. Esord. 1 UISP 1:35:35 12,55  COMITATO TERR.LE R

1 900 RANZO BABILI ELIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 1 UISP 1:13:10 16,40  OMITATO TERR.LE BO

2 903 BELLUCCI ANDREA TURBOLENTI M.T.B. All. 2 UISP 1:27:23 13,73  COMITATO TERR.LE MO

3 901 PENSERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. All. 3 UISP 1:28:59 13,49  COMITATO TERR.LE R

4 904 GUIDOTTI GIACOMO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 4 UISP 1:39:45 12,03  OMITATO TERR.LE BO

3 DAL PRATO MIRKO TEAM PASSION FAENTINA M1 UISP UISP COMITATO TERR.LE 

19 VENTURINI MIRKO TEAM PASSION FAENTINA M3 UISP UISP COMITATO TERR.LE 

32 MEDRI FRANCESCO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO M5 UISP UISP COMITATO TERR.LE 

12 PELLEGRINI MARCO BAMBANA BIKE M7 UISP UISP COMITATO TERR.LE 

44 DUNCA RAUL VASILE TARTANA BIKE MONDRAKER Dil. FCI FORLI

Esordienti

Allievi

Ritirati



Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 27 BALLESTRI GIULIA CICLI CENTER MODENA ASD 2:13:20 14,85 ACSI MODENA

2 16 PAVANI BARBARA IMOLA BIKE FCI 2:34:50 12,79 FCI BOLOGNA

3 46 TOSCHI BENEDETTA POL. YOUNG LINE A.D. 2:36:41 12,64 UISP TATO TERR.LE IMO

4 76 CHILLO TANIA IMOLA BIKE FCI 2:36:43 12,63 FCI BOLOGNA

5 58 CASVULLA ANNARITA IMOLA BIKE FCI 2:48:32 11,75 FCI BOLOGNA

6 7 QUERZOLA FRANCESCA A.S.D. IMOLA BIKE 2:49:41 11,67 UISP TATO TERR.LE IMO

7 41 LICATA MARIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 3:33:02 9,29 UISP  MITATO TERR.LE B

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 902 PENSERINI NICOLO TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 1:35:35 12,55 UISP  OMITATO TERR.LE 

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 900 RANZO BABILI ELIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 1:13:10 16,40 UISP  MITATO TERR.LE B

2 903 BELLUCCI ANDREA TURBOLENTI M.T.B. 1:27:23 13,73 UISP  OMITATO TERR.LE M

3 901 PENSERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 1:28:59 13,49 UISP  OMITATO TERR.LE 

4 904 GUIDOTTI GIACOMO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 1:39:45 12,03 UISP  MITATO TERR.LE B

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 136 PINI GIANMARCO ASD PROBIKERS 1:56:55 16,93 UISP TATO TERR.LE FOR

2 74 PATUELLI PIERO APPENNINO BIKE 2:15:19 14,63 FCI BOLOGNA

3 44 DUNCA RAUL VASILE TARTANA BIKE MONDRAKER FCI FORLI

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 108 ACCORDI LUCA TEAM PASSION FAENTINA 1:46:20 18,62 UISP ATO TERR.LE RAVE

2 109 MALUSARDI DANIELE A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 1:46:42 18,56 FCI BOLOGNA

3 86 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA 1:56:54 16,94 UISP ATO TERR.LE RAVE

4 129 AMARANTI FEDERICO A.S.D. LR BIKE TEAM 2:01:37 16,28 UISP TATO TERR.LE IMO

5 6 MAURO EMANUELE TEAM PASSION FAENTINA 2:03:24 16,05 UISP ATO TERR.LE RAVE

6 24 TRONCONI NICOLO' A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE 2:05:11 15,82 UISP TATO TERR.LE IMO

7 130 PECCERILLO CARMINE A.S.D. TEAM K-ONE 2:29:28 13,25 UISP  MITATO TERR.LE B

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 5 ZAMA LORENZO TEAM PASSION FAENTINA 1:48:12 18,30 UISP ATO TERR.LE RAVE

2 79 GHELARDONI ANDREA A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 1:55:27 17,15 FCI BOLOGNA

3 18 CICOGNANI FABRIZIO 180 BPM A.S.D. 2:02:17 16,19 UISP TATO TERR.LE FOR

4 110 NALDINI FABIO 180 BPM A.S.D. 2:04:19 15,93 UISP TATO TERR.LE FOR

5 117 ALBERGHI FRANCESCO ASD DOROBIKE TEAM 2:08:01 15,47 FCI BOLOGNA

Arrivo Per Categorie
21/05/2017  Santa Sofia  ( FC )

Categoria  M 1

Categoria Donne

Categoria Esordienti

Categoria Dilettanti

Ritirato

Categoria Allievi

Categoria Elite Sport



Arrivo Per Categorie
21/05/2017  Santa Sofia  ( FC )

6 138 SCHIETROMA ALESSIO ITALIA NUOVA 2:12:13 14,98 FCI BOLOGNA

7 64 DOS SANTOS SOUZA FABIOTEAM COMACO ASD 2:12:42 14,92 UISP TATO TERR.LE FOR

8 96 ANGILI ELVIS IMOLA BIKE FCI 2:12:46 14,91 FCI BOLOGNA

9 84 GRANDI SAMUELE A.S.D. IMOLA BIKE 2:15:15 14,64 UISP TATO TERR.LE IMO

10 67 GAMBERINI MARCO BIKE INNOVATION SQUADRA CORS  2:28:56 13,29 UISP TATO TERR.LE IMO

11 73 CANALINI ALBERTO BICI PER TUTTI ASD 2:29:38 13,23 UISP  OMITATO TERR.LE M

12 85 DALL'AGLIO IVAN A.S.D. IMOLA BIKE 2:30:25 13,16 UISP TATO TERR.LE IMO

13 3 DAL PRATO MIRKO TEAM PASSION FAENTINA UISP UISP COMITATO TERR  

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 60 TINI STEFANO VELO CLUB GARDA 1:53:18 17,48 FCI RAVENNA

2 70 CHIARINI LUCA TEAM PASSION FAENTINA 1:56:56 16,93 UISP ATO TERR.LE RAVE

3 62 REGGIANINI CLAUDIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 1:57:49 16,81 UISP  OMITATO TERR.LE M

4 53 CATTI IVAN BICI PER TUTTI ASD 2:03:29 16,03 UISP  OMITATO TERR.LE M

5 38 VALLICELLI MIRKO TEAM PASSION FAENTINA 2:05:34 15,77 UISP ATO TERR.LE RAVE

6 111 ZANETTI GIANNI TEAM ZANETTI ASD 2:07:02 15,59 UISP TATO TERR.LE FOR

7 68 GAVANELLI LORENZO POL. YOUNG LINE A.D. 2:12:36 14,93 UISP TATO TERR.LE IMO

8 28 MAGNANI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD 2:12:38 14,93 ACSI MODENA

9 112 GUERRINI EMANUELE TEAM ZANETTI ASD 2:12:40 14,92 UISP TATO TERR.LE FOR

10 134 SAMPAOLI GIMMI COMERO BIKE 2:29:22 13,26 ACSI FORLI-CESENA

11 81 MENICHETTI MATTEO G.S. DOSI A.S.D. 2:29:35 13,24 UISP TATO TERR.LE IMO

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 1 FABBRI CHRISTIAN TEAM PASSION FAENTINA 1:50:26 17,93 UISP ATO TERR.LE RAVE

2 30 MARTINI GIANCARLO BARACCA LUGOM FCI 2:02:53 16,11 FCI RAVENNA

3 17 SOVERA ALESSIO IMOLA BIKE FCI 2:05:45 15,75 FCI BOLOGNA

4 128 ANGELICCHIO GIUSEPPE A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 2:05:49 15,74 UISP  MITATO TERR.LE B

5 52 COZZOLINO CLAUDIO TEAM COMACO ASD 2:05:56 15,72 UISP TATO TERR.LE FOR

6 66 BALDAZZI ANDREA BIKE INNOVATION SQUADRA CORS  2:07:35 15,52 UISP TATO TERR.LE IMO

7 71 CANDI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE 2:12:11 14,98 UISP  MITATO TERR.LE B

8 8 CONFICONI SAMUELE U.S. FORTI E LIBERI FORLI 2:13:01 14,89 FCI FORLI

9 69 PIOGGIA LUCA POL. YOUNG LINE A.D. 2:13:16 14,86 UISP TATO TERR.LE IMO

10 48 LAGHI MARCO A.S.D. IMOLA BIKE 2:29:01 13,29 UISP TATO TERR.LE IMO

11 102 VALBONESI EMANUELE 180 BPM A.S.D. 2:29:05 13,28 UISP TATO TERR.LE FOR

12 87 MARTINI STEFANO A.S.D. IMOLA BIKE 2:29:10 13,27 UISP TATO TERR.LE IMO

13 100 BUDELACCI MIRCO BAD SKULL ASD 2:29:16 13,26 FCI CESENA

14 97 RIGHINI MAURIZIO A.S.C.D. MEDICINA 1912 2:29:18 13,26 UISP TATO TERR.LE IMO

15 95 SERCECCHI ANDREA IMOLA BIKE FCI 2:29:31 13,24 FCI BOLOGNA

16 135 BELLINO MASSIMILIANO 180 BPM A.S.D. 2:30:19 13,17 UISP TATO TERR.LE FOR

Categoria  M 3

Categoria  M 2
Ritirato



Arrivo Per Categorie
21/05/2017  Santa Sofia  ( FC )

17 131 PERSIANI MARCO BAMBANA BIKE 2:30:22 13,17 UISP  MITATO TERR.LE B

18 126 RANDI SIMONE A.S.D. TEAM K-ONE 2:33:47 12,88 UISP  MITATO TERR.LE B

19 19 VENTURINI MIRKO TEAM PASSION FAENTINA UISP UISP COMITATO TERR  

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 13 PEZZI FABRIZIO AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE C 1:46:40 18,56 FCI PISTOIA

2 15 BOVINO MARIO TEAM NOB JOLL YWEAR 1:52:43 17,57 FCI FORLI

3 93 GUGLIELMI MATTEO TEAM BIK COCIF.COM 1:54:09 17,35 CSI CESENA

4 115 GIANOTTI FEDERICO BAMBANA BIKE 1:58:32 16,70 UISP  MITATO TERR.LE B

5 2 BENDINI MAINARDI ANTO BD FAST 1:59:33 16,56 UISP ATO TERR.LE RAVE

6 39 PRATESI ENRICO TANGO BIKE TEAM 2:01:41 16,27 CSI RAVENNA

7 107 BELLINI IVAN BIKE INNOVATION SQUADRA CORS  2:02:22 16,18 UISP TATO TERR.LE IMO

8 49 QUARANTINI DAVIDE IMOLA BIKE FCI 2:02:56 16,11 FCI BOLOGNA

9 4 SARTI FILIPPO ASD SAMBI TEAM 2:05:14 15,81 UISP ATO TERR.LE RAVE

10 54 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 A.S.D. 2:05:47 15,74 UISP  MITATO TERR.LE B

11 103 TASSI GIANLUCA A.S.D. TEAM K-ONE 2:08:03 15,46 UISP  MITATO TERR.LE B

12 23 FANTINI MASSIMILIANO A.S.D. TEAM K-ONE 2:12:03 14,99 UISP  MITATO TERR.LE B

13 47 CARDELLI GIANLUIGI IMOLA BIKE FCI 2:12:09 14,98 FCI BOLOGNA

14 72 SASDELLI MICHELE BAMBANA BIKE 2:12:34 14,94 UISP  MITATO TERR.LE B

15 22 BERTONCINI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD 2:12:48 14,91 UISP  OMITATO TERR.LE M

16 121 MAZZINI MARCO BAMBANA BIKE 2:13:07 14,87 UISP  MITATO TERR.LE B

17 59 CASTELLUCCI STEFANO 180 BPM A.S.D. 2:13:13 14,86 UISP TATO TERR.LE FOR

18 33 RONCASSAGLIA GABRIELE BAMBANA BIKE 2:15:19 14,63 UISP  MITATO TERR.LE B

19 20 CHIARINI REMO IMOLA BIKE FCI 2:15:54 14,57 FCI BOLOGNA

20 88 MORINI GABRIELE A.S.C.D. MEDICINA 1912 2:29:25 13,25 UISP TATO TERR.LE IMO

21 10 MAGLIO SANDRO A.S.D. LR BIKE TEAM 2:34:51 12,79 UISP TATO TERR.LE IMO

22 45 TORTOLANI UGO POL. YOUNG LINE A.D. 2:36:44 12,63 UISP TATO TERR.LE IMO

23 75 MANIGRASSO GIOVANNI IMOLA BIKE FCI 2:38:08 12,52 FCI BOLOGNA

24 34 VEGGETTI ALBERTO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM 2:44:11 12,06 UISP  MITATO TERR.LE B

25 124 GIUSVA LUDOVICO A.S.D. TEAM K-ONE 2:45:05 11,99 UISP  MITATO TERR.LE B

26 125 CARATI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE 2:45:07 11,99 UISP  MITATO TERR.LE B

27 83 TOSSANI NICOLA A.S.D. TEAM K-ONE 2:45:12 11,99 UISP  MITATO TERR.LE B

28 132 BACCI EZIO UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAEN 2:51:37 11,54 UISP TATO TERR.LE IMO

29 89 BERTOCCHI MASSIMO A.S.D. TEAM K-ONE 2:53:21 11,42 UISP  MITATO TERR.LE B

30 123 STROCCHI CLAUDIO A.S.D. CICLISTICA ARCI MARZENO 3:19:08 9,94 UISP TATO TERR.LE IMO

31 43 PLACUCCI MASSIMO TANGO BIKE TEAM 3:19:12 9,94 CSI RAVENNA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 31 GALAMINI MAURIZIO BARACCA LUGOM FCI 1:49:57 18,01 FCI RAVENNA

2 14 PERINI GILBERTO AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE C 1:49:58 18,01 FCI PISTOIA

Categoria  M 5

Categoria  M 4
Ritirato



Arrivo Per Categorie
21/05/2017  Santa Sofia  ( FC )

3 9 FIORINI FABIO U.S. FORTI E LIBERI FORLI 1:56:57 16,93 FCI FORLI

4 106 MICHELINI ENZO BICI PER TUTTI ASD 1:59:21 16,59 UISP  OMITATO TERR.LE M

5 29 LEONI GERMANO TEAM PASSION FAENTINA 2:01:56 16,24 UISP ATO TERR.LE RAVE

6 37 ROSSI ANDEA BARACCA LUGOM FCI 2:02:54 16,11 FCI RAVENNA

7 80 GARDINI GIORDANO A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 2:03:30 16,03 UISP  MITATO TERR.LE B

8 57 PRETOLANI TIBERIO IMOLA BIKE FCI 2:12:03 14,99 FCI BOLOGNA

9 55 PRUNI PAOLO U.S. FORTI E LIBERI FORLI 2:12:06 14,99 FCI FORLI

10 120 DALL'OSSO CARLO POL. YOUNG LINE A.D. 2:12:59 14,89 UISP TATO TERR.LE IMO

11 11 CASTELLARI VALERIO A.S.D. LR BIKE TEAM 2:13:04 14,88 UISP TATO TERR.LE IMO

12 51 NERI FABIO A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 2:13:09 14,87 UISP TATO TERR.LE IMO

13 36 GARAVINI DAVIDE 180 BPM A.S.D. 2:29:03 13,28 UISP TATO TERR.LE FOR

14 40 MANTOVANI LUCA BAMBANA BIKE 2:29:14 13,27 UISP  MITATO TERR.LE B

15 90 DI CINTIO GINAPIERO ITALIA NUOVA 2:31:13 13,09 FCI BOLOGNA

16 105 RIMONDI ROBERTO A.S.D. M.T.B. LA RUPE 2:32:43 12,97 UISP  MITATO TERR.LE B

17 77 CALIFANO ANTONIO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LU 2:34:49 12,79 UISP ATO TERR.LE RAVE

18 137 PINI FLAVIO ASD PROBIKERS 2:44:19 12,05 UISP TATO TERR.LE FOR

19 35 GALAMINI MAURO ASD COTEKINO OFF ROAD 2:50:38 11,60 UISP ATO TERR.LE RAVE

20 32 MEDRI FRANCESCO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO UISP UISP COMITATO TERR  

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 42 SALVATORI STEFANO U.S. FORTI E LIBERI FORLI 2:02:23 16,18 FCI FORLI

2 127 BEST TOM RICHARD A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 2:04:40 15,88 UISP  MITATO TERR.LE B

3 122 ZANIBONI ROBERTO BIKE INNOVATION SQUADRA CORS  2:05:54 15,73 UISP TATO TERR.LE IMO

4 61 GARAGNANI LOREDANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 2:08:13 15,44 UISP  OMITATO TERR.LE M

5 104 FABBRI FABIO 180 BPM A.S.D. 2:12:44 14,92 UISP TATO TERR.LE FOR

6 119 BABINI GIOVANNI TEAM PASSION FAENTINA 2:12:50 14,91 UISP ATO TERR.LE RAVE

7 56 BIANCHINI GIORGIO BAMBANA BIKE 2:13:11 14,87 UISP  MITATO TERR.LE B

8 118 BURZACCA ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION 2:15:39 14,60 UISP ATO TERR.LE RAVE

9 63 RUGGERO BRUNO A.S.D. TEAM K-ONE 2:28:52 13,30 UISP  MITATO TERR.LE B

10 116 MAGRINI STEFANO TEAM PASSION FAENTINA 2:28:58 13,29 UISP ATO TERR.LE RAVE

11 113 AMADUCCI ROBERTO 180 BPM A.S.D. 2:29:07 13,28 UISP TATO TERR.LE FOR

12 101 ANCARANI GIULIO 180 BPM A.S.D. 2:30:10 13,19 UISP TATO TERR.LE FOR

13 99 CASETTI LUIGI TEAM SPACCO A.S.D. 2:30:12 13,18 UISP TATO TERR.LE FOR

14 82 MONDUZZI GIOVANNI ASD DOROBIKE TEAM 2:30:15 13,18 FCI RAVENNA

15 98 MESSINA GIUSEPPE BAMBANA BIKE 2:30:27 13,16 UISP  MITATO TERR.LE B

16 50 GOLFERA FABRIZIO TEAM PASSION FAENTINA 2:31:14 13,09 UISP ATO TERR.LE RAVE

17 94 BALDISSERRI MAURO A.S.D. IMOLA BIKE 2:31:16 13,09 UISP TATO TERR.LE IMO

18 133 FABBRI DOMENICO ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI 2:31:22 13,08 ACSI RAVENNA

19 91 FILIPPUCCI GUSTAVO BAMBANA BIKE 3:19:03 9,95 UISP  MITATO TERR.LE B

20 78 SANTOLI BRUNO LA TORRE PIUMAZZO G.S. 3:25:57 9,61 UISP  OMITATO TERR.LE M

Ritirato
Categoria  M 6



Arrivo Per Categorie
21/05/2017  Santa Sofia  ( FC )

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 65 MAMBELLI MARINO TEAM COMACO ASD 2:02:20 16,19 UISP TATO TERR.LE FOR

2 26 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE 2:15:00 14,67 UISP  MITATO TERR.LE B

3 114 AMADASI ENRICO BAMBANA BIKE 2:15:01 14,66 UISP  MITATO TERR.LE B

4 92 NANNUZZI FLORIO TEAM BIKE 2000 A.S.D. 2:29:33 13,24 UISP  MITATO TERR.LE B

5 21 BERTONCINI PAOLO CICLI CENTER MODENA ASD 2:31:18 13,09 UISP  OMITATO TERR.LE M

6 25 FERRI MAURO BAMBANA BIKE 2:31:19 13,09 UISP  MITATO TERR.LE B

7 12 PELLEGRINI MARCO BAMBANA BIKE UISP UISP COMITATO TERR  Ritirato

Categoria  M 7



Titolo:  Data:  
Luogo: 

Pos. Gara Esc. Totale
1 13 9 22
2 13 1 14
3 2 2
4 14 10
5 9 1 14
6 4 4
7 2 2
8 4 4
9 3 3
10 3 3
11 10 10
12 1 1
13 2 2
14 1 1
15 3 3
16 4 4
17 1 2 3
18 1 2 3
19 3 3
20 2 2
21 2 2
22 1 1
23 2 2
24 6 6
25 1 1
26 10 10
27 1 1
28 1 1
29 2 2
30 3 3
31 1 1

ASD SAMBI TEAM
BAD SKULL ASD

A.S.D. IMOLA BIKE
A.S.D. M.T.B. LA RUPE
A.S.D. TEAM K-ONE
A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA
A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
ASD PROBIKERS

TEAM BIK COCIF.COM
A.S.D. LR BIKE TEAM
TEAM BIKE 2000 A.S.D.
ASD DOROBIKE TEAM
BD FAST
A.S.C.D. MEDICINA 1912

VELO CLUB GARDA
VERNIA BIKE TEAM A.S.D.
TEAM NOB JOLL YWEAR
BICI PER TUTTI ASD
BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D.
POL. YOUNG LINE A.D.

U.S. FORTI E LIBERI FORLI
A.S.D. GREEN DEVILS TEAM
CICLI CENTER MODENA ASD
TEAM COMACO ASD
A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE
180 BPM A.S.D.

Soc.organ. :  Mtb Santa Sofia

TEAM PASSION FAENTINA
IMOLA BIKE FCI
AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN

BARACCA LUGOM FCI
BAMBANA BIKE

Santa Sofia (FC )

Società

ClassifiCa   soCietà

 Gara Mtb Santa Sofia 21/05/2017



Titolo:  Data:  
Luogo: 

Pos. Gara Esc. Totale

Soc.organ. :  Mtb Santa Sofia Santa Sofia (FC )

Società

ClassifiCa   soCietà

 Gara Mtb Santa Sofia 21/05/2017

32 1 1
33 1 1
34 2 2
35 4 4
36 3 3
37 1 1
38 2 2
39 1 1
40 2 2
41 2 2
42 2 2
43 1 1
44 1 1
45 1 1
46 1 1
47 1 1
48 1 1
49 1 1
50 1 1
51 1 1
52 1 1
53 1 1

153 19 172

LA TORRE PIUMAZZO G.S.
POL. VALSANTERNO 2009 A.D. - TEAMCASALE
HOBBY BIKE MTB
A.S.C.D. AVIS FAENZA
G.C. ARGENTANO

TURBOLENTI M.T.B.
TARTANA BIKE MONDRAKER
APPENINO BIKE
A.S.D. CICLISTICA ARCI MARZENO
UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA
ASD COTEKINO OFF ROAD

ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI
SURFING SHOP SPORT PROMOTION
TANGO BIKE TEAM
TEAM SPACCO A.S.D.
TEAM ZANETTI ASD
UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO

COMERO BIKE
G.S. DOSI A.S.D.
ITALIA NUOVA
MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D.

TOTALE SOCIETA'

TEAM BIKE VALCONCA A.S.D.
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